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Расписание работы спортивного клуба «Лидер» 

БОУ «Знаменская средняя школа» 

 

Наименование 

секции 

Понедельник  Вторник Среда Четверг Пятница  Суббота 

 Шахматы      10.00-

12.25 

13.00-

15.25 

Юнармия    11.00-

12.40 

  

Безопасное 

колесо 

13.10-14.45    13.10-

14.45 

 

Подвижные игры 16.00-16.45 16.00-

16.45 

16.00-

16.45 

16.00-

16.45 

16.00-

16.45 

10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

Футбол в школе      12.00-

13.40 

 


		2024-09-13T11:11:25+0600
	Михайлов Николай Владимирович




